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Ansökan om statsbidrag för personliga ombud 
 

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden ansöker om stadsbidrag för verksamheten Personliga ombud i 

stadsdelarna Hässelby-Vällingby, Bromma och Rinkeby-Kista. 

 

 

 

Ulla Thorslund         

stadsdelsdirektör        Ingrid Brännström 

avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Verksamheten med Personliga ombud övergick från Stadsmissionen till 

Stockholms stad 2011-09-01. Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd samordnar 

verksamheten för stadsdelarna Hässelby-Vällingby, Bromma och Rinkeby-Kista.  

 

Förvaltningen ansöker hos länsstyrelsen om statsbidrag för två personliga ombud 

till en summa av 604 800 kr. De tre stadsdelsförvaltningarna upprättar ett 

samarbetsavtal i samband med gemensam ansökan om statsbidrag. 

 

Bilagor 

1. Samarbetsavtal personliga ombud 2012 

2. Ansökan om statsbidrag för verksamhet med personliga ombud  



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
SID 2 (3) 

 

Box 3424. Hässelby torg 20-22 

Telefon 508 04 000 

hasselby-vallingby@stockholm.se 
 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen. 

Ärendet har behandlats i Rådet för funktionshinderfrågor 2012-05-14 och 

förvaltningsgruppen 2012-05-10. 

 

 

Bakgrund 

Verksamheten med personliga ombud drevs fram till 2011-08-31 av 

Stadsmissionen utifrån avtal med Stockholms stad. Från och med 2011-09-01 

drivs verksamheten i kommunal regi. Antalet personliga ombud uppgår till totalt 

9 för hela staden, varav stadsdelarna Hässelby-Vällingby, Bromma och Rinkeby-

Kista tillsammans disponerar två ombud. Verksamheten organiseras inom 

Utförarenheten för personligt stöd inom Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning. 

 

 

Målgrupp och arbetsuppgifter för personliga ombud 

I det generella beslut som fattades för personliga ombud (Socialstyrelsens 

meddelandeblad 14/00)  anges att personliga ombud bör erbjudas personer med 

psykiska funktionshinder 18 år och äldre som har ett funktionshinder som  

 

 innebär ett omfattande och långvarigt socialt handikapp som medför stora 

hinder för ett fungerande vardagsliv 

 

 har komplexa behov av vård, stöd och service och som har behov av 

kontakt med socialtjänst, primärvård och/eller den specialiserade 

psykiatrin (utan krav på diagnos) och andra myndigheter. 

 

Personligt ombud ska vara en möjlig insats också för personer som finns på hem 

för vård eller boende liksom personer med psykiska funktionshinder och missbruk. 

 

De personliga ombudens arbetsuppgifter 

 att tillsammans med den enskilde identifiera och formulera dennes behov 

av vård, stöd och service 

 att tillsammans med den enskilde se till att olika huvudmäns insatser 

planeras, samordnas och genomförs  

 att bistå och om fullmakt finns företräda den enskilde i kontakterna med 

olika myndigheter 

 att se till att den enskilde får vård, stöd och service utifrån egna önskemål, 

behov och lagliga rättigheter. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Verksamheten med personliga ombud för stadsdelarna Hässelby-Vällingby, 

Bromma och Rinkeby-Kista samordnas av Hässelby-Vällingby 

stadsdelsförvaltning inom Utförarenheten för personligt stöd.  

 

Verksamheten har en gemensam ledningsgrupp och i den ingår följande 

funktioner; Avdelningschefer från Hässelby-Vällingby, Bromma och Rinkeby-

Kista stadsdelsförvaltningar. Intresseorganisationerna inbjudes för dialog kring 

verksamheten.  

 

De tre stadsdelarna disponerar tillsammans två personliga ombud och statsbidrag 

utgår med 40% av kostnaden för verksamheten. Resterande kostnader för 

verksamheten delas lika mellan de tre stadsdelarna. Hässelby-Vällingby 

stadsdelsförvaltning ansöker om statsbidrag med 302 400 kr per ombud för 2012, 

totalt 604 800 avseende två ombud för de tre stadsdelarna.  

 

De tre stadsdelsförvaltningarna har upprättat ett gemensamt samarbetsavtal som 

biläggs ansökan till länsstyrelsen. 

 

 

 

      ____________________ 

 


